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Zawiercie, dnia 18.08.2020 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/41/1/2020 – Dostawa zestawów komputerowych, komputerów przenośnych oraz drukarek w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” – 3 pakiety

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-cenowy” Wykonawca winien złożyć oświadczenie w zakresie: producenta, oferowanego modelu, Part Number, roku produkcji oraz 
w zakresie oferowanych parametrów. Ponadto Zamawiający, zgodnie z częścią VII pkt 3 SIWZ wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do złożenia stosownych dokumentów. 
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 2 
Czy w załączniku 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz  PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?  
Odpowiedź:
Tak. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 3 Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN (przy pytaniu o oferowany okres gwarancji) ? 
Odpowiedź:
Tak, warunki gwarancyjno-serwisowe muszą wynikać bezpośrednio z Part Number lub numeru seryjnego dostarczanego urządzenia.
Pytanie nr 4 
Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent(dotyczy gwarancji dłuższej od minimalne oczekiwanej przez Zamawiającego)?
Co w sytuacji, jeśli gwarantem ma być dostawca, zakończy on działalność przed końcem gwarancji? Kto wówczas będzie gwarantem proponowanego sprzętu?
Odpowiedź:
Gwarancja musi być zapewniona także w przypadku zakończenia działalności przez dostawcę tj. musi być akceptowana i świadczona przez autoryzowany serwis producenta zaoferowanego sprzętu. Wykonawca 
w załączniku 2 do SIWZ „Formularz asortymentowo-cenowy” zamieszcza nazwę oraz adres firmy serwisującej dostarczany sprzęt. Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001 lub równoważny na świadczenie usług serwisowych oraz być autoryzowanym serwisem producenta dostarczanego sprzętu. Warunki realizacji gwarancji zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. 
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II. Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Było:		Termin składania i otwarcia ofert – 21.08.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
Winno być:  	Termin składania i otwarcia ofert – 25.08.2020 r. godz. 10:00 / 11:00


















Załączniki do niniejszego pisma:
Sprostowanie - ogłoszenie zmian w ogłoszeniu o zamówieniu;
Poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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